
 
UCHWAŁA NR XXII/193/2017 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 
 
w sprawie przekazania petycji  
 
  

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1123) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Przekazuje się według właściwości do rozpatrzenia Zarządowi Powiatu  
w Choszcznie petycję mieszkańców miejscowości Podegrodzie, gmina Drawno  
w sprawie budowy chodnika dla pieszych w miejscowości Podegrodzie.  
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania petycji  
i zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o jej przekazaniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   


